[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2020 года  №48
О переводе жилого здания                                                                                                           в нежилое здание

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.06.2006 г. N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 01.10.2012 года № 81(в ред.от 28.03.2018 года №27) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 25.06.2020 года №47 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», на основании  Устава муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, личного заявления Макеева Константина Борисовича о переводе принадлежащего ему на праве собственности жилого здания общей площадью   82.7 кв. м. с кадастровым (или условным) номером 46-46-23/004/2009-350, расположенном по адресу: Российская Федерация, Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет, с.Никольское, ул.Заречная,дом2, в нежилое здание, Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
       1. Перевести жилое здание общей площадью 82.7 кв. м. с кадастровым
( или условным) номером 46-46-23/004/2009-350, принадлежащее на праве  собственности Макееву Константину Борисовичу, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет, с.Никольское, ул.Заречная, дом №2 в нежилое здание в целях использования его в качестве подсобного помещения.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Ивановского сельсовета                           Т.П. Никифорова